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20 lat minęło

      W tym roku Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi obchodziły 20-lecie istnienia. Pierwsze zajęcia w
tej placówce odbyły się 1 marca 1997r. w lokalu przy ul. Poznańskiej w Piotrkowie Kujawskim. Od 2006 r.
WTZ swoją działalność prowadzą w obiekcie po byłej szkole podstawowej w Nowej Wsi. 35 uczestników z
różnego typu niepełnosprawnościami  pod okiem 14-osobowej   kadry  korzysta  tu  z  usług w zakresie
rehabilitacji zawodowej, społecznej i ruchowej. Metody pracy są tu oparte głównie na technikach terapii
zajęciowej  prowadzonej  w  7  tematycznych  pracowniach:  artystycznej,  gospodarstwa  domowego,
komputerowo-biurowej,  krawiecko-rękodzielniczej,  przyrodniczej,  stolarskiej  i  ślusarskiej.

       Tegoroczna jubileuszowa uroczystość odbyła się 29 czerwca o godz. 12 00 w Sali Biesiadnej OAZA w
Piotrkowie Kujawskim. Przybyli na nią pracownicy, uczestnicy, rodzice  oraz zaproszeni goście. Wśród nich
byli:  przedstawiciele władz samorządowych (Burmistrz Miasta i Gminy pan Sławomir Henryk Bogucki wraz
ze  współpracownikami,  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  pani  Joanna  Karmowska  z  radnymi,  Sekretarz
Powiatu  Radziejowskiego  pani  Małgorzata  Chłodzińska),  przedstawiciele  lokalnych  instytucji
współpracujących  z  WTZ,  kierownicy  zaprzyjaźnionych  placówek  oraz  sponsorzy  wspierający  naszą
jednostkę.

       Po oficjalnym powitaniu,  pani  Kierownik Marzena Czajkowska przedstawiła 20-letnią historię i
działalność WTZ, zobrazowaną prezentacją multimedialną. Następnie w uroczysty sposób podziękowaliśmy
wszystkim, którzy zawsze chętnie wspierają Warsztaty w ich działaniach. Potem w trakcie przemówień
goście skierowali  do całej  naszej  społeczności  wiele gratulacji,  wyrazów wdzięczności  oraz życzeń na
przyszłość.  

Ostatnim  punktem  części  oficjalnej  był  krótki  program  artystyczny  zaprezentowany  przez  naszych
uczestników.

        Następnie zaprosiliśmy wszystkich na uroczysty obiad, a tuż po nim na deser na salę wjechał
jubileuszowy tort. Po słodkim poczęstunku, przy symbolicznej lampce szampana zebrani odśpiewali dla
Warsztatów „100 lat”, po czym wszyscy ruszyliśmy na parkiet do tańca. Kilkugodzinna wspólna zabawa
była bardzo udana i dostarczyła nam kolejnych miłych wspomnień.

          Zorganizowanie obchodów Jubileuszu 20-lecia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi było
możliwe dzięki wsparciu:

Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski●

Starostwa Powiatowego●

Stowarzyszenia „Przekroczyć Granice”●

Sieci sklepów „Rydz”●

Piekarni AS●

Rodziców naszych uczestników●
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